
北京石油化工学院科研平台-工商管理一级学科平台建设 

中标公告 
北京国裕招标有限公司受北京石油化工学院的委托，就北京石油化工学院科研

平台-工商管理一级学科平台建设（项目编号：JBZC2020_014222_302-JH009-XM001） 

组织采购，评标工作已经结束，成交结果如下： 

 

一、项目信息 

项目编号：JBZC2020_014222_302-JH009-XM001 

项目名称：北京石油化工学院科研平台-工商管理一级学科平台建设 

项目联系人：白春梅、武宗政 

联系方式：010-83509321 

 

二、采购单位信息 

采购单位名称：北京石油化工学院 

采购单位地址：北京市大兴区黄村清源北路 19号 

采购单位联系方式：010-81293288 

 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：北京国裕招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市西城区广安门外大街 248号机械大厦 1401室 

采购代理机构联系方式：010-83509321 

 

四、中标成交信息 

招标文件编号：BJGY-2020-03261 

本项目招标公告日期：2020-04-03 

中标成交日期：2020-04-27 

总中标成交金额：132.27 万元（人民币）。 

中标成交供应商名称、地址及中标成交金额： 

中标成交供应商名称： 

第一包：深圳希施玛数据科技有限公司； 

第二包：北京康邦科技有限公司 

中标成交供应商地址： 

第一包：深圳市南山区学苑大道 1001号南山智园 A4栋 1201； 

第二包：北京市海淀区东北旺西路 8号院 25号楼 4层 435室 

中标金额： 

第一包 60.43 万元（人民币）； 

第二包 71.84 万元（人民币） 

供应商名称 供应商地址 统一信用代码 中标金额 

第一包：深圳希施玛数据科技有限公司；深圳市南山区学苑大道 1001号南山智园

A4栋 1201；9144030033518485XF；60.43 万元 

第二包：北京康邦科技有限公司；北京市海淀区东北旺西路 8号院 25号楼 4层 435

室；91110108101193948N；71.84 万元 



 

本项目代理费总金额：1.98405万元（人民币）。 

本项目代理费收费标准： 

参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号），按差额定率

累进法计算。 

评审专家、谈判小组、询价小组、磋商小组成员名单及单一来源采购人员名单： 

李勇、邢燕宏、周延松、王静、王璐璐 

 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

本项目对“北京石油化工学院科研平台-工商管理一级学科平台建设项目”所需

的下述全部货物及服务进行国内公开招标。 

第一包：  

序号 名称 数量 

1 实证研究与统计数据库 1 

第二包： 

序号 名称 数量 

1 管理网络设备-千兆以太网交换机 1 

2 数据网络设备-万兆以太网交换机 1 

3 跨境电子商务教学科研系统 1 

4  网络存储 1 

项目基本概况介绍 
采购数据库、交换机、网络存储、跨境电子商务教学科研软件 
合同签订后 60 个日历日内完成安装、调试。 

 

六、中标成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

供应商 商品名称 规格型号 数量 单价 总价 服务要求 

第一包： 

深圳希施玛数据科技有限公司 统计数据库 统计数据库 1 12.6万元 12.6 万

元 详见招标文件 

深圳希施玛数据科技有限公司 实证研究数据库 希施玛 CSMAR 数据库 1

 47.83万元 47.83万元 详见招标文件 

第二包： 

北京康邦科技有限公司 跨境电子商务教学科研系统 / 1 47.34万元 47.34 万

元 详见招标文件 

北京康邦科技有限公司 数据网络设备-万兆以太网交换机 S6520X-30QC-EI

 1 3.58万元 3.58万元 详见招标文件 

北京康邦科技有限公司 网络存储 AS1300G2 1 20.48万元 20.48万元 详见

招标文件 

北京康邦科技有限公司 管理网络设备-千兆以太网交换机 5130S-28p-EI 1

 0.44万元 0.44万元 详见招标文件 

 

七、其它补充事宜 

 

公告期限：1个工作日。 



  

北京国裕招标有限公司 

2020年 4月 27日 


	第一包：
	序号 名称 数量
	1 实证研究与统计数据库 1
	第二包：
	序号 名称 数量
	1 管理网络设备-千兆以太网交换机 1
	2 数据网络设备-万兆以太网交换机 1
	3 跨境电子商务教学科研系统 1
	4  网络存储 1

